
 

 

Projekt „Inspirace, internacionalizace a kreativita na Gymnáziu Litovel“ pokračuje 

24. 06. 2021 

Projekt je součástí programu Erasmus+ Evropské unie a jeho hlavním cílem na naší škole je zvýšení 
jazykové připravenosti pedagogů a podpora případné další mezinárodní spolupráce gymnázia. Dále by 
projekt měl vést k podpoře kvality výuky, tvořivosti, vynalézavosti a mezipředmětové spolupráci, a to 
prostřednictvím celoživotního vzdělávání pedagogů a prosazováním moderních postupů, včetně rozvoje 
a využití metody CLIL. Program je financován z prostředků Evropské unie. 

V letošním roce čeká tři členky pedagogického sboru jazykový kurz anglického jazyka na Maltě. 
Vzhledem k nepříznivému vývoji epidemiologické situace a restrikcím pro zahraniční návštěvy napříč 
evropskými státy se zbývajících šest mobilit projektu odkládá na příští rok. Projekt měl být původně 
realizován do prosince 2021, s ohledem na výše uvedené však byl prodloužen o jeden rok, tedy do 
prosince 2022. 

Nezbývá než si přát, aby v současné složité situaci vše dobře dopadlo, mobility byly realizovány v plné 
výši a byly pro naši školu co největším přínosem. 

 


